
Un service opéré par

LI
G

N
E

4
1

Ligne 1
Sables Blancs

2
Ligne 2
Le C

arbon

3
Ligne 3
Le D

reverz

4
Ligne 4
Lannugat

6
TAD

 6 - Pouldergat 
m

ardi m
atin

7
TAD

 7 - Le Juch &
 K

erlaz 
jeudi après-m

idi, vendredi m
atin 

7
Ligne 7 *
Le Juch via Kerlaz

* Les lignes 5, 6 &
 7 

fonctionnent uniquem
ent 

le m
ercredi et le sam

edi.

Transport à la dem
ande

pour les personnes à 
m

obilité réduite.

Transport sur réservation

LIG
N

ES SU
R

 R
ÉSER

VATIO
N

S - TA
D

TR
EU

ZD
O

U
G

EN
 W

A
R

 C
’H

O
U

LEN
N

02 98 54 40 15
LIG

N
ES

LIN
EN

N
O

Ù
 TR

EU
ZK

A
S

5
Ligne 5 *
Poullan-sur-m

er

6
Ligne 6 *
Pouldergat

5
TAD

 5 - Poullan-sur-m
er

lundi après-m
idi



TARIF PUBLIC - PRIZ FORAN
Ticket unitaire 1 €
Ticket journée 2,50€

Consultez nos tarifs sur www.tudbus.bzh
Aucun service ne circule les jours fériés.

RENSEIGNEMENTS - KELOÙ

Du lundi au vendredi de 9h à 12h
et de 13h45 à 17h30 

Contactez-nous via le formulaire en ligne :
www.tudbus.bzh/contact

02 98 54 40 15

ALLER
Kerguesten 07:08
Toubalan 07:09
Bon Coin 07:10
Listrouarn 07:11
Le Carbon 07:15
Salvador Allende 07:16
Kériguy 07:17
Gare 07:18
Office de Tourisme 07:20
Gendarmerie 07:21
Pasteur 07:22
André Malraux 07:23
Charles de Foucauld 07:23
Kermarron 07:24
Kerguimigou 07:25
Hopital 07:26
Z.I. Lannugat 07:30
Z.I. Lannugat Est 07:32
Kervéoc’h a
a : dépose sur demande uniquement

RETOUR                                           LIGNE 3                    LIGNE 3 
Z.I. Lannugat 15:44 16:22
Z.I. Lannugat Est 15:46 16:24
Kervéoc’h - 16:26
Kervignac 15:51 16:31
Morvan Lebesque 15:52 16:32
Le Ris 15:57 16:36
4 Vents 15:59 16:37
Pierre Loti 16:01 16:40
Père Maunoir 16:02 16:41
Lesteven 16:03 16:42
Ploaré 16:04 16:43
Kerguimigou 16:05 16:44
Kermarron 16:06 16:45
Charles de Foucauld 16:06 16:45
André Malraux 16:07 16:46
Pasteur 16:08 16:47
Gendarmerie 16:09 16:48
Office de Tourisme* 16:10 16:49
* Correspondances possibles avec les lignes 1 et 2

LI
G

N
E LANNUGAT4

To
ubala

n
Bon

 Coin
Lis

tro
uarn

Le
 

Carb
on

Sa
lva

dor
 

Alle
nde

Kéri
guy

Gare Offic
e

 
de

 
To

uris
me

Gen
darm

eri
e

Pa
ste

ur
André

 
Malr

au
x

Charl
es

 
de

 
Fo

uca
uld

Kerm
arr

on
Kerg

uim
igou

Hop
ita

l
Z.I

.
 

La
nnugat

Z.I
.

 
La

nnugat
 

Es
t

Kerg
ues

ten

Kerv
éo

c'h

du lundi au vendredi - eus al Lun d’ar Gwener

Arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant


